令和 8 年 1 月 27 日

小布施土地改良区 会員 様

須高建設株式会社

松北地区の給水弁電磁弁化工事についてのお知らせ

平素から建設工事にあたり格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、小布施土地改良区様のご依頼により、松北地区で給水弁の電磁弁化

工事を実施することとなりました。工事の際は皆様の耕作地に立ち入り、複数名で

の作業を実施いたします。作業では車両の耕作地への一時駐車、必要資材の仮

置き等もありますので、会員の格別なるご配慮をいただきますようお願い申し上げ

ます。

なお本お知らせの対象となる作業期間、給水弁番号等は下記の通りです。

記

1 対象期間 令和8年2月2日(月)～令和8年2月6日(金)
2 作業個所

(給水弁番号)
1-12 ・ 1-17 ・ 1-21 ・ 2-1 ・ 3-2 ・ 3-21

3 作業時間 8:00～17:00

4 作業概要 給水弁の立上栓側に 1.5m 四方を、深さ約 75 ㎝程度まで

掘削し、給水管を切断の上、電磁弁を設置します。残土は

耕作地辺縁部に敷きならします。

※(電磁弁の設置位置は場所により異なります)

5 発注者 小布施土地改良区 TEL：026-247-3278

担当者 竹内節夫

6 請負業者 須高建設株式会社 TEL：026-248-5631

現場代理人 関川憲生 TEL：090-2497-1950

7 その他 設置位置等の詳細は、耕作者様と土地改良区様の協議結

果に従います。

また一部対象箇所の作業が翌週に変更となる場合がありま

すので、ご承知おきください。